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Bakan Mehmet Fatih Kacır’ın 
Katılımıyla Bilim Ümraniye 
Hizmete Açıldı  
Ümraniye Belediyesi, T3 Vakfı ve TÜBİTAK iş birliğiyle hayata geçirilen Bilim Üm-
raniye, Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın katılımıyla hizmete açıldı. Ümraniye 
Millet Bahçesi içinde yer alan merkez, 7-14 yaş arasındaki öğrenciler için özel ola-
rak tasarlandı. Ümraniye Şehit Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi bün-
yesindeki atölyelerde, çocuklar astronomi, uzay ve havacılık, teknoloji, tasarım, 
matematik, doğa bilimleri ve girişimcilik olmak üzere toplam 6 farklı alanda hem 
teorik hem de uygulamalı eğitimler alıyor. Sabah ve öğlen olmak üzere iki grup 
halinde eğitim gören öğrenciler, bilimsel düşünme becerilerini geliştirirken aynı 
zamanda yaratıcı projelere de imza atıyor. 
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Bilim Merkezi’nin açılışına Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır, 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Elvan 
Kuzucu Hıdır  ve çok sayıda davetli katıldı. 
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Programda konuşan Bakan Kacır, "Muhteşem millet bahçesini, bu eserleri Ümra-
niye’mize kazandıran, ikbali için değil; milleti için çalışan belediye başkanlarımız-
dan biri olan değerli İsmet Yıldırım Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi. Açılışta 
konuşan Başkan Yıldırım ise, “Bilim Merkezimiz, çocuklarımızın bilime olan ilgisini 
artıracak ve geleceğin bilim insanlarını yetiştirecek değerli bir yatırımdır” dedi.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mehmet Fatih Kacır’ı 
Belediyemizde Ağırladık  
Bilim Merkezi açılışı dolayısıyla Ümraniye’ye teşrif eden Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanımız Mehmet Fatih Kacır, açılışın ardından Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’ı makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Yıldırım, nazik ziyaretleri için Sayın Fatih Kacır’a teşekkür etti. Ziyarete 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, Ümraniye Kaymakamı Sa-
yın Yüksel Çelik ve AK Parti İlçe Başkanı Sayın Salim Çetinkaya da eşlik etti.
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Trabzon Park Amatör Spor 
Kulüp Binası ve Futbol 
Sahaları Açılış İçin Gün Sayıyor  
Ümraniye Belediyesi’nin spora ve gençliğe yönelik yatırımlarından biri olan Trab-
zon Park Spor Tesisleri, çok yakında hizmete açılacak. Futbol sahaları ve peyzaj 
düzenlemeleri tamamlanan tesiste; 8 kulüp yönetim odası, 7 soyunma odası, ha-
kem-müdür odası ve fitness salonunun yer aldığı Amatör Spor Kulüpleri Binası da 
hizmete hazır hale geliyor. Merhum Belediye Başkan Yardımcısı Yavuz Selim Tun-
cer’in ismini taşıyan bu modern tesis, Ümraniye’nin spor altyapısına değer katacak, 
genç yeteneklerin yetişmesine katkı sağlayacak.
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17. Geleneksel Spor Oyunları, 
Coşkulu Finalle Sona Erdi
17. Geleneksel Ümraniye Spor Oyunları, görkemli bir kapanış ve ödül töreniyle 
sona erdi. Yaklaşık 6 ay süren ve 172 okuldan 38 bin öğrencinin katılımıyla ger-
çekleşen spor şöleninde; minikler, küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde 
14 farklı branşta müsabaka düzenlendi. Ümraniye Belediyesi, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen organizas-
yonun finali, Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Sporcu öğren-
ciler, yeteneklerini sergiledikleri müsabakaların ardından ödüllerini Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve protokol üyelerinin ellerinden aldı. 
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Ödül töreninde konuşan Başkan İsmet Yıldırım, “Geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizin spora olan ilgisi bizleri gururlandırıyor. Her bir öğrencimizi tebrik 
ediyor, başarılarının daim olmasını diliyorum,” dedi.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M AY I S  2 0 2 5     I     S A Y I  4 3

09
Ümraniye'de Okullar Arası 
Satranç Turnuvası 
Final Heyecanı Yaşandı 
Ümraniye Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile 
TSF Ümraniye İlçe Temsilciliği iş birliğiyle düzenlenen Ümraniye Okullar Arası Sat-
ranç Turnuvası, büyük bir heyecana sahne oldu. 31 resmi ve 5 özel okuldan toplam 
269 öğrencinin katıldığı turnuvada, genç satranççılar kıyasıya mücadele etti. 
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Turnuvanın sonunda düzenlenen ödül törenine katılan Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, başarılı sporculara madalyalarını ve ödüllerini takdim etti. 
Başkan Yıldırım, satrancın gençler üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekerek 
bu tür etkinliklerin devam edeceğini müjdeledi.
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Akademi Ümraniye’de 
Rölyef Atölyesi Devam Ediyor  
Akademi Ümraniye bünyesinde Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen Rölyef Kursu, katılımcıları üç boyutlu sanatın ince-
likleriyle buluşturuyor. Alanında uzman eğitmen eşliğinde yürütülen kursta 25 
kursiyer, 260 saatlik bir eğitim programına tabi tutuluyor. 
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Seramik hamuru, kil, taş ve ahşap gibi malzemelerle yapılan çalışmalar sayesinde ka-
tılımcılar; rölyef tekniğine uygun tasarımlar yapma bilgi ve becerisi kazanıyor. Kurs 
sonunda katılım belgesi verilen programa yeni kayıtlar Eylül ayında başlayacak.
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100 Bin Ton Katı Atığı 
Dönüştürdük 
Ümraniye Belediyesi, çevre dostu uygulamalarıyla sürdürülebilir bir gelecek için 
önemli adımlar atmaya devam ediyor. İlçenin farklı noktalarına yerleştirilen atık 
ayrıştırma kutuları sayesinde evsel atıklar, kaynağında ayrıştırılarak doğaya zarar 
vermeden ekonomiye kazandırılıyor. Plastik, cam, kâğıt ve tekstil gibi çeşitli mal-
zemelerin yeniden kullanım sürecine dâhil edilmesiyle hem çevre bilinci güçleni-
yor hem de geri dönüşüm sayesinde ekonomik fayda sağlanıyor.
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Anne Adayları İçin Akademi 
Ümraniye’de Eğitimler Başladı 
Ümraniye Belediyesi; Ümraniye Devlet Hastanesi iş birliğiyle anne adaylarına yö-
nelik kapsamlı bir eğitim programını başarıyla hayata geçirdi. Aile Gelişim Akade-
misi çatısı altında düzenlenen “Gebe Eğitim Programı”, sağlıklı bir gebelik süreci 
ve bilinçli annelik için önemli bir rehber niteliği taşıyor. Program kapsamında; ge-
belik dönemi, doğuma hazırlık, egzersiz önerileri, lohusalık süreci, doğru emzir-
me teknikleri ve bebek bakımı gibi birçok konuda uzmanlar eşliğinde eğitimler 
verildi. Katılımcı anne adayları, alanında yetkin isimlerden bilgi almanın yanı sıra 
akıllarındaki sorulara da birebir yanıt bulma fırsatı yakaladı.
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Başkan İsmet Yıldırım, Tapu ve 
Kadastro Genel Müdürlüğü’nün 178. 
Kuruluş Yıl Dönümü Etkinliğine Katıldı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü’nün 178. kuruluş yılı, “Türkiye’ye Gelecek, 
Dünyaya Model” temasıyla düzenlenen programla kutlandı. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İstanbul Valisi Davut Gül, AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Abdullah Özdemir ve Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın da 
katıldığı programda, kurumun vizyonu ve gelecek hedefleri kamuoyuyla paylaşıl-
dı. Mülkiyetin teminatı ve devletin hafızası olan Tapu ve Kadastro Genel Müdür-
lüğü’nün yıl dönümü etkinliğinde emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür edildi.




